
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.» (n^ ̂
Proc. n.» 031202/2019

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 0312021/2021. PREGÃO PRESENCIAL n." 037/2019-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e G LOPES DOS SANTOS EIRELI sob CNPJ n.“

32.325.486/0001-24. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de

assistência e suporte técnico de informática com substituição de peças e componentes, de interesse

da Secretaria Municipal de Administração do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$

177.100,00 (cento e setenta e sete mil e cem reais). DATA DO CONTRATO: 22 de janeiro de

2021. VIGÊNCIA: Inicio: 22 de janeiro de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES

DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 04 122 0003

2003 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

3.3.90.39.000UTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTE:

0.1.00.1001. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS  - Secretário Municipal de

Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. GABRIEL LOPES DOS SANTOS -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 22 de janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 2021

Nome:

^zi

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533
':Sm
ím



Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210129 Publicação; 29/01/2021

ESTADO DO
PREFEITURA DE BACABÀL^m\

DIÁRIO OFICtAtf
PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição n° BAC20210129 Bacabal - MA, 29/01/2021

9051bfcec4aa7e745513facl274:;iHi.|rtr(i5987ert729(idfl8»:i-)üaibd8c6babd4el>I
dbd0dbf9b7d78e670186d5348lc().'i71be7071f69ad8b95y5fl38f5d0bd7bEXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA.

Criado pela Lei N® 1.241 de 14 de março de

2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é

uma publicação da Administração Direta deste

Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de

Bacabal poderão ser consultadas através da

internet, por meio do seguinte endereço:

https://www.bacabal.ma.gov.br/diario

Para pesquisa por qualquer termo e utilização
de filtros, acesse

https://www.bacabal.ma.gov.br/diario. As

consultas, pesquisas e download são de acesso

gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro

Telefone: (99) 3621 0533 e-maU:

ti@bacabal.ma.gov.br

Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N°
04110405/2021

A Secretaria Municipal de Assistência Social do município
de Bacabal - MA, em relação à publicação do Extrato de
Contrato N® 04110405/2021, publicado no Diário Oficia! do
Município, no dia 21 de janeiro de 2021, edição n°

BAC20210I21, página 7. RETIFICA o CNPJ da empresa
contratada. ONDE SE LÊ: "E. DE J. DA SILVA EIRELI sob
CNPJ n.o 32.022.689/0001-41” LEIA-SE: "E. DE J. DA SILVA
EIRELI sob CNPJ n.o 22.086.632/0001-52". Sendo assim o
CNPJ da empresa contratada fica alterado de acordo com o

retificado acima. Bacabal/MA, 25 de Janeiro de 2021.
IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de
Assistência Social.

Código Identificador:
905rbfcec4aa7e745513facG742l8clc9cd5987ed729da88834Gcdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38isd0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 0312021/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n.» 037/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e G LOPES DOS
SANTOS EIRELI sob CNPJ n.o 32.325.486/0001-24.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo- OBJETO; Prestação de
serviços de assistência e suporte técnico de informática

com substituição de peças e componentes, de interesse da
Secretaria Municipal de Administração do Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 177.100,00 (cento e setenta  e sete

mil e cem reais). DATA DO CONTRATO: 22 de janeiro de
2021. VIGÊNCIA: Início: 22 de janeiro de 2021; Término:
31 de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02 02

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 04 122
0003 2003 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 3.3.90.39.00 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTE:
0.1.00.1001. SIGNATÁRIOS; Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS -

Secretário Municipal de Administração, pela
CONTRATANTE e o Sr. GABRIEL LOPES DOS SANTOS -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 22 de
janeiro de 2021.

Licitação

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N°
04110404/2021

A Secretaria Municipal de Educação do município de
Bacabal - MA, em relação à publicação do Extrato de
Contrato N° 04110404/2021, publicado no Diário Oficial do
Município, no dia 21 de janeiro de 2021, edição n°
BAC20210121, página 7. RETIFICA o CNPJ da empresa
contratada. ONDE SE LÊ: "E. DE J. DA SILVA EIRELI sob
CNPJ n.B 32.022.689/0001-41'' LEIA-SE; "E. DEJ. DA SILVA
EIRELI sob CNPJ n.o 22.086.632/0001-52". Sendo assim o
CNPJ da empresa contratada fica alterado de acordo com o

retificado acima. Bacabal/MA, 25 de Janeiro de 2021.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Municipal de
Educação. Código identificador:

905fbfccc4aa7e7455I3fac(274'il8prc9cd5987ed729da8B8346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fcfi571be7O71f69ad8b9595fl3Bf5dObd7b

Código identificador;

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro. 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultara veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1025
Edição no n*BAC20210129


